
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.XXIII.152.2020 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr BR.0007.XIX.121.2020 Rady Gminy Jejkowice z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), na wniosek Wójta Gminy 

Jejkowice po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Gospodarki oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Gminy Jejkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr BR.0007.XIX.121.2020 Rady Gminy Jejkowice z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jejkowice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego 2020 r. poz. 6129) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować pojemniki lub 

worki: 

1) oznaczone zgodnie z aktem wykonawczym wydanym na podstawie art. 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

2) oznaczone napisem „Popiół dla frakcji odpadów, w skład której wchodzi popiół i żużel.”; 

2) w § 14: 

a) ust. 4. otrzymuje brzmienie „4. Segregowanych odpadów komunalnych typu popiół i żużel należy się 

pozbywać z częstotliwością: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi (nieruchomości zamieszkałe) – 

jeden raz na cztery tygodnie w okresie od 1 października do 30 kwietnia; 

2) z nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej – jeden raz na cztery tygodnie w okresie  

od 1 października do 30 kwietnia.” 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie „10. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany jest: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 9525



1) z terenu nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi (nieruchomości 

zamieszkałe) – jeden raz w roku, w terminie określonym w harmonogramie lub odbierane w punkcie 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

2) z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi – co dwa tygodnie, 

3) z nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej – jeden raz w roku, w terminie określonym 

w harmonogramie lub odbierane w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9525


		2020-12-29T14:38:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




